
UCHWAŁA NR 101/VIII/2019
RADY GMINY KŁODZKO

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Ławica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068) Rada Gminy Kłodzko uchwala:

§ 1. Nadaje się drogom wewnętrznym nazwy ulic w miejscowości Ławica w Gminie Kłodzko:

1. ul. Widokowa – droga wewnętrzna biegnąca w granicach działek nr 179/3 i 179/12. Przebieg ulicy 
Widokowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2. ul. Boguszyńska – droga wewnętrzna biegnąca w granicach działki nr 179/2. Przebieg ulicy 
Boguszyńskiej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3. ul. Wypoczynkowa – droga wewnętrzna biegnąca w granicach działek nr 179/29 i 179/54. Przebieg ulicy 
Wypoczynkowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Kłodzku.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko:
R. Jastrzębski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 6291



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6291



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6291



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6291


		2019-11-07T10:14:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




